
Taivassalo-sukka: Tuulta päin 
 
Koko: 40 
Ohjeessa käytetty lanka: Gjestal Janne (vastaa 
Novitan Seitsemää veljestä) 
Lankojen värit: vaaleansininen ja tummansininen 
Menekki: kumpaakin väriä 50 g 
Puikot: sukkapuikot nro 3 tai käsialasta riippuen 
Suunnittelija: Eva-Maria Oksman 
 
Aloitus 
Luo 60 silmukkaa vaaleansinisellä langalla, ja jaa 
ne neljälle puikolle seuraavasti: 
12 -18 - 18 - 12 
Sukka neulotaan suljettuna neuleena. Neulo ensin 
kaksi kerrosta neulomalla kaikki silmukat nurin.  
 
Varsi 
Aloita Olga-raidoitus seuraavasti: 
1. kerros: *Neulo ensin kaksi silmukkaa oikein 
yhteen takareunasta, 3 s oikein, langankierto, 2 s 
oikein, langankierto, 3 silmukkaa oikein, kaksi 
silmukkaa oikein yhteen etureunasta*. Toista ** 
vielä neljä kertaa kerros loppuun.  
2. kerros: Neulo kaikki silmukat oikein.  
Toista 1 j 2. kerroksia.  
Tee raidoitus vaihdelleen vaaleansinistä ja tummansinistä lankaa haluamillasi kerrosmäärillä. 
Mallineuleessa vaaleansinisellä on aina 6 kerrosta ja tummansinisellä 4 kerrosta. Jatka niin pitkään 
kuin haluat varrella olevan pituutta. Mallineuleessa on 4 vaaleansinistä kerrosta ja kolme 
tummansinistä kerrosta.  
Jatka vielä joustinneuletta 1 o, 1 n tummansinisellä langalla 6 kerrosta. 
 

Kantapää: 
Jätä 2. ja 3. puikkojen silmukat lepäämään 
kantapään tekemisen ajaksi.  
Neulo siis puikoilla 1. ja 4. puikkojen silmukoilla 
sileää vahvistettua neuletta tasona, eli oikealla 
puolella neulotaan joka toinen silmukka nostaen 
ja joka toinen silmukka oikein. Nurjalla puolella 
nosta ensin yksi silmukka neulomatta ja neulo 
loput silmukat nurin. Jatka 20 kerrosta.  
Aloita sitten kantalapun kavennus seuraavasti:  
Neulo vahvistettua kantapäätä joka toinen 
silmukka neulomatta ja joka toinen oikein, 
kunnes jälkimmäisellä puikolla on 9 silmukkaa. 
Tee ylivetokavennus ja käännä työ.  



Seuraavalla kerroksella nosta ensin yksin silmukka neulomatta, ja neulo kaikki loput silmukat 
nurin, kunnes jälkimmäisellä puikolla on 9 silmukkaa. Neulo seuraavat kaksi silmukkaa nurin 
yhteen, ja käännä työ. Jatka näin, kunnes molemmista reunoilta on kavennettu 8 silmukkaa ja 
puikoilla on jäljellä 14 silmukkaa.  
 
Jalkaterä:  
Jaa kantalapun 14 silmukkaa tasan puikoille 1. j 4. Neulo ensin 7 silmukkaa oikein puikolta 1 
vaaleansinisellä langalla. Poimi seuraavaksi kantalapun reunasta 10 - 12 silmukkaa ja neulo ne 
kiertäen oikein, ettei työhön jää reikiä. Jatka puikoille 2. ja 3. lepäämään jätetyillä silmukoilla 
resoria (1 oikein, 1 nurin). Poimi sitten 4. puikolle kantalapun reunasta 10 - 12 silmukkaa ja neulo 
loput 7 silmukkaa, jotka oli jätetty puikolle kantapääkavennusten jälkeen.  
Neulo seuraavat kerrokset seuraavasti 1. puikon silmukat neulotaan oikein ja puikon lopussa 
tehdään kavennus (kaksi oikein yhteen), 2. ja 3. puikoilla neulotaan resoria, 4. puikon alussa 
tehdään ylivetokavennus, ja loput silmukat neulotaan oikein. Jatka näin, kunnes 1. ja 4. puikoilla 
on jäljellä 13 silmukkaa.  
Aloita sitten kuvioneule Tuulta päin. 1. j 4. puikoilla tehdään alempaa kuviota, ja 2. ja 3. puikoilla 
(kummallakin puikolla 15 silmukkaa) purjelaivakuviota. Jatka riville 32 asti.  
 
Kärkikavennus: 
Aloita kärkikavennukset riviltä 32 seuraavasti: 
Tee ensin kavennukset vain 2. ja 3. puikoilla näin: 
2. puikon alussa ylivetokavennus ja 3 puikon lopussa kaksi oikein yhteen. Jatka näin kaksi kerrosta, 
eli kunnes kaikilla puikoilla on 13 silmukkaa. Jatka sitten kavennuksia joka puikolla seuraavasti: 1. 
ja 3. puikon lopussa kaksi oikein yhteen, 2. ja 4. kerroksen alussa ylivetokavennus. Jatka 
kavennuksia joka kerroksella, kunnes kuvioneule on valmis ja puikoilla on enää yhteensä 8 
silmukkaa. Päättele kärki silmukoiden tai vetämällä lopuksi lanka kaikkien loppujen silmukoiden 
läpi.  
 
Viimeistely: 
Pujota langanpäät nurjalle puolelle ja päättele ne. Neulo toinen sukka samalla tavalla. 
Halutessasi voit muotoilla sukat kostuttamalla tai höyryttämällä kostean liinan läpi. Näin 
kuvioneuleen silmukat tasoittuvat, ja lopputulos näyttää siistiltä.  
 


